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通 知
尊敬的馨明家园(上第第一居)业主:

馨明家园(上第第一居)具备办房本条件已有

多 年 ，但 仍 有 部 分 业 主 未 办 理 房 本 ，现 在 再 次 催

促，请未办理房屋产权登记证的业主，于 2022 年 6

月 10 日前带上房屋产权发票、购房合同及其他有

关材料，到小区物业办理信息核实手续。逾期不

办者，后果自负。

电话：7775775

大同市房地产发展公司馨明家园项目部

2022 年 5 月 28 日

遗失声明

●张果叶不慎遗失北辰花园 48-2-14 号房的销售不动产统一发票，发票号：

02003993，金额：128337 元，声明作废。

● 梁 宏 廷 不 慎 遗 失 小 南 门 4-1-1 号 房 的 房 屋 征 收 证 ，证 号 为 同 城 征 总

0000098 字，声明作废。

●王雅洁不慎遗失锦瑞文源小区 3 号楼 1 单元 802 号房的维修基金收据，编

号：2689841，金额：10870 元，声明作废。

●郑苗苗不慎遗失记者证，编号：B14001966000097，声明作废。

●王日娥不慎遗失星港城 11-1-1902 号房的面积差退款收款收据，收据号：

0014514，金额：3806 元，声明作废。

通 知
大 同 市 南 关 南 街 13 楼 1 单

元 7 号房的原房主姚夏冬，请你

于见报之日起 7 日内与马宏联系

（电话：13383528091），办理有关

房屋过户事宜。

马 宏

2022年 5月 28日

机构编码：B1814U314020003
业务范围：许可该机构经营中国银行保险监督管理委
员会依照有关法律、行政法规和其他规定批准的业
务，经营范围以批准文件所列的为准。
住所：大同市恒安新区 I区 156号商铺
邮政编码：037000
电话：0352-5048926
发证机关：中国银行保险监督管理委员会大同监管分局
发证日期：2022 年 5月 25日

下列机构由于更名、新版换证，原《金融许可证》作
废，现予重新颁发，公告如下：

大 同 农 村 商 业 银 行 股 份 有 限 公 司
平 喜 路 分 理 处

中国银行保险监督
管理委员会公告

经大同市云冈区人民政府批准，大同市云冈区自然资

源局决定挂牌出让位于塔山煤炭运煤专线北侧等四宗地块

的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：

二、中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他组织

均可申请参加竞买，申请人可以单独申请，也可以联合申

请（法律、法规另有规定的除外）。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得

原则确定受让人。

四、竞买申请人可于 2022 年 5 月 28 日至 2022 年 6 月 28

日，到大同市云冈区自然资源综合服务中心索取书面出让

文件。

五、竞买申请人可于 2022 年 5 月 28 日至 2022 年 6 月 28

日到大同市云冈区自然资源综合服务中心提交书面竞买申

请。

六、交纳竞买保证金的到账截止时间为 2022 年 6 月 28

日 17 时。经审核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请

条件的，我局将在 2022 年 6 月 29 日 17 时前确认其竞买资

格。

七、挂牌地点为：大同市云冈区自然资源局四楼会议

室。各地块挂牌出让的时间分别为：

云冈 2022-01 号地块:2022 年 6 月 20 日 10 时 00 分 至

2022 年 6月 30日 10时 00分；

云冈 2022-02 号地块:2022 年 6 月 20 日 10 时 00 分 至

2022 年 6月 30日 10时 00分；

云冈 2022-03 号地块:2022 年 6 月 20 日 10 时 00 分 至

2022 年 6月 30日 10时 00分；

云冈 2022-04 号地块:2022 年 6 月 20 日 10 时 00 分 至

2022 年 6月 30日 10时 00分。

八、有意竞买者自行实地踏勘。本次挂牌出让不接受

邮寄报名。

九、联系方式与银行账户

联系地址：大同市云冈区自然资源综合服务中心（大同

市云冈区五一路 50号二楼）

联系电话：13835241236

开户单位：大同市云冈区自然资源综合服务中心

开 户 行 ：大 同 农 村 商 业 银 行 股 份 有 限 公 司 西 韩 岭

支 行

账 号：157191010300000032914

如有变更，另行公告，具体情况详见挂牌出让文件。本

次挂牌出让可登陆中国土地市场网（www.landchina.com）查

询。

大同市云冈区自然资源局

2022年 5月 28日

宗地编号

云冈 2022-01

云冈 2022-02

*以上两宗地为“标准地”,四项控制指标为:(1)投资强度 220万元/亩;(2)年亩均税收 9万元/亩；（3）单位能耗值≤3.5吨标准煤/万元；（4）环境指标：Ⅰ、污染地块安全利用率达到 100%；Ⅱ、企业污染源稳定达标排放率达到 100%；Ⅲ、危险废物处理率达到 100%；

Ⅳ、单位工业增加值废水排放量≤7吨/万元；Ⅴ、氮氧化物排放量≤18.71KG/万立方米天然气；Ⅵ、单位工业增加值 SO2排放量≤1.78吨/万元。

云冈 2022-03

云冈 2022-04

宗地名称

塔山煤炭运煤专线北侧地块

大张高铁北侧地块

塔山煤炭运煤专线东侧 S1地块

塔山煤炭运煤专线东侧 S2地块

土地面积
(㎡)

58743.21平方米(合 88.1亩)

16569.74平方米(合 24.85亩)

7330.67平方米(合 11亩)

63066.33平方米(合 94.6亩)

土地用途

三类工业用地

仓储用地

三类工业用地

三类工业用地

规划指标要求

容积率

≧1.0

≧0.7

≧1.0

≧1.0

建筑密度

≧45%

≧45%

≧45%

≧45%

绿地率

≤20%

≧20%

≤20%

≤20%

出让年限

50年

50年

50年

50年

投资强度要求
（万元/公顷）

按照有关部门规定为准

按照有关部门规定为准

按照有关部门规定为准

按照有关部门规定为准

竞买保证金
（万元）

2554.9

596.4

302.5

2601.5

大 同 市 云 冈 区 自 然 资 源 局 国 有 建 设 用 地 使 用 权 挂 牌 出 让 公 告
云冈自然资告字〔2022〕2号

注：地块的详细情况及其他规划指标详见出让文件,出让面积以实际测量定桩的面积为准。


