



疫情期间，积极倡导移风易俗，大力倡导“喜事缓办、丧事简办、宴会不办”，最大限度减少聚集性活动。

大同日报社宣



绿色生活 点滴做起

提倡双面打印，减少木材消耗

中宣部宣教局 中国文明网

中国银行保险监督管理委员会公告

下列机构由于更名、新版换证,原《金融许可证》作废,现予重新颁发,公告如下:

大同农村商业银行股份有限公司 平喜路分理处

机构编码:B1814U314020003

业务范围:许可该机构经营中国银行保险监督管理委员会依照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务,经营范围以批准文件所列的为准。

住所:大同市恒安新区1区156号商铺

邮政编码:037000

电话:0352-5048926

发证机关:中国银行保险监督管理委员会大同监管分局

发证日期:2022年5月25日

通知

大同市南关南街13楼1单元7号房的原房主姚夏冬,请于见报之日起7日内与马宏联系(电话:13383528091),办理有关房屋过户事宜。

马宏

2022年5月28日

通知

尊敬的馨明家园(上第第一居)业主:

馨明家园(上第第一居)具备办房本条件已有多年,但仍有部分业主未办理房本,现在再次催促,请未办理房屋产权登记证的业主,于2022年6月10日前带上房屋产权发票、购房合同及其他有关材料,到小区物业办理信息核实手续。逾期不办者,后果自负。

电话:7775775

大同市房地产发展公司馨明家园项目部

2022年5月28日

遗失声明

● 张果叶不慎遗失北辰花园48-2-14号房的销售不动产统一发票,发票号:02003993,金额:128337元,声明作废。

● 梁宏廷不慎遗失小南门4-1-1号房的房屋征收证,证号为同城征总0000098字,声明作废。

● 王雅洁不慎遗失锦瑞文源小区3号楼1单元802号房的维修基金收据,编号:2689841,金额:10870元,声明作废。

● 郑苗苗不慎遗失记者证,编号:B14001966000097,声明作废。

● 王日娥不慎遗失星港城11-1-1902号房的面积差退款收款收据,收据号:0014514,金额:3806元,声明作废。

大同市云冈区自然资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告

云冈自然资告字[2022]2号

经大同市云冈区人民政府批准,大同市云冈区自然资源局决定挂牌出让位于塔山煤炭运煤专线北侧等四宗地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下:

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求:

二、中华人民共和国境内的自然人、法人和其他组织均可申请参加竞买,申请人可以单独申请,也可以联合申请(法律、法规另有规定的除外)。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定受让人。

四、竞买申请人可于2022年5月28日至2022年6月28日,到大同市云冈区自然资源综合服务中心索取书面出让

文件。

五、竞买申请人可于2022年5月28日至2022年6月28日到大同市云冈区自然资源综合服务中心提交书面竞买申请。

六、交纳竞买保证金的到账截止时间为2022年6月28日17时。经审核,申请人按规定交纳竞买保证金,具备申请条件的,我局将在2022年6月29日17时前确认其竞买资格。

七、挂牌地点为:大同市云冈区自然资源局四楼会议室。各地块挂牌出让的时间分别为:

云冈2022-01号地块:2022年6月20日10时00分至

2022年6月30日10时00分;

云冈2022-02号地块:2022年6月20日10时00分至

2022年6月30日10时00分;

云冈2022-03号地块:2022年6月20日10时00分至

2022年6月30日10时00分;

云冈2022-04号地块:2022年6月20日10时00分至

2022年6月30日10时00分。

八、有意竞买者自行实地踏勘。本次挂牌出让不接受邮寄报名。

九、联系方式与银行账户

联系地址:大同市云冈区自然资源综合服务中心(大同

市云冈区五一路50号二楼)

联系电话:13835241236

开户单位:大同市云冈区自然资源综合服务中心

开户行:大同农村商业银行股份有限公司西韩岭支行

账号:157191010300000032914

如有变更,另行公告,具体情况详见挂牌出让文件。本次挂牌出让可登陆中国土地市场网(www.landchina.com)查询。

大同市云冈区自然资源局

2022年5月28日

宗地编号	宗地名称	土地面积 (m ²)	土地用途	规划指标要求			出让年限	投资强度要求 (万元/公顷)	竞买保证金 (万元)
				容积率	建筑密度	绿地率			
云冈2022-01	塔山煤炭运煤专线北侧地块	58743.21平方米(合88.1亩)	三类工业用地	≥1.0	≥45%	≤20%	50年	按照有关部门规定为准	2554.9
云冈2022-02	大张高铁北侧地块	16569.74平方米(合24.85亩)	仓储用地	≥0.7	≥45%	≥20%	50年	按照有关部门规定为准	596.4
*以上两宗地为“标准地”,四项控制指标为:(1)投资强度220万元/亩;(2)年亩均税收9万元/亩;(3)单位能耗值≤3.5吨标准煤/万元;(4)环境指标:I、污染地块安全利用率达到100%;II、企业污染源稳定达标排放率达到100%;III、危险废物处理率达到100%;IV、单位工业增加值废水排放量≤7吨/万元;V、氮氧化物排放量≤18.71KG/万立方米天然气;VI、单位工业增加值SO ₂ 排放量≤1.78吨/万元。									
云冈2022-03	塔山煤炭运煤专线东侧S1地块	7330.67平方米(合11亩)	三类工业用地	≥1.0	≥45%	≤20%	50年	按照有关部门规定为准	302.5
云冈2022-04	塔山煤炭运煤专线东侧S2地块	63066.33平方米(合94.6亩)	三类工业用地	≥1.0	≥45%	≤20%	50年	按照有关部门规定为准	2601.5

注:地块的详细情况及其他规划指标详见出让文件,出让面积以实际测量定桩的面积为准。